Стихи.

Геннади, I, № 296; Рус. архив, с. 56-58; Russica, I-286.
БАН, ГБЛ, ГПБ, ГПИБ, ЦГАДА.

1417. - Gaudia musae trycensis, sive Panegyris de laudibus illustrissimi Platonis archiepiscopi Twerensis et Kaschinensis, Sacrosanctae Synodi membri, cel-

sissimique ac magni ducis theologiae doctoris, et Laurae Sacrosanctae Trinitatis, Sanctique Sergii hiero-archimandritae, conscripta (!) in Seminario, quod est ad supra laudatam Lauram per eiusdem Seminarii praefectum Michaellem Iliinsky. Anno Domini 1770, Decembris 18. [M.], typis Universitatis Caesariae Moscvensis, [1770]. [12] с. 2^o.

Мельникова, № 523; Рус. архив, с. 58.

ГБЛ, ЦГАДА.

1418. - Illustrissimo Platoni D.G. archiepiscopo Twerensi et Kaschinensi, Laurae Sacrosanctae Trinitatis, Sanctique Sergii hieroarchimandritae, Sanctissimae totius Russiae Synodi membro dignissimo, celsissimique magni ducis doctori theologiae celeberrimo, nunc dei T.O.M. gratia, et sapienti Imperatricis clementissimae indicio praeter alias, quamvis et illas magnas pariter atque insignes, duas amplissimas dignitates iure meritissimo adepto, huic huic orbis Rossiaci, qua literatus est syderi begnissimo, aevi huius decori, atque ornamento incomparabili, domino, patri ac pastori suo longe clementissimo, hos versiculos in significationem summae suae erga hunctalem virum pietatis ac observantiae summississime offert, dicat, dedicat Seminarium sub eiusdem auspiciis florens, plurimisque adeo nominibus ipsi obstrictissimum per servum eidem [fidem] addictissimum ac obsequentissimum, huiusce Seminarii praefectum Michaellem Iliinsky. Anno Domini, 1770. Octobris die 24. [M.], typis Universitatis Caesariae Mosquensis, [1770]. [8] с. 2^o.

Мельникова, № 524.

ГБЛ, ЦГАДА.

1419. - Ode illustrissimo Platoni archiepiscopo Twerensi et Kaschinensi, Sacrosanctae Trinitatis Sanctique Sergii Laurae hiero-archimandritae, Sanctissimae Synodi membro, augustorumque ducum theologiae doctori, nuper dei sospitatoris gratia Petropoli Tweriam reduci, ac festum paschatis prospere celebranti, a Seminario Troicensi oblata anno 1774, mensis Aprilis 20 die [M], typis Universitatis Caesariae Mosquensis, anno 1774. [4] с. 4^o.

На с. [4] в конце текста указаны инициалы автора: "fecit M.I." Мельникова, № 736; Russica, O=129.

ГБЛ, ГПБ, МГУ, ЦГАДА.

1420. - Ode illustrissimo Platoni, Sanctissimae Synodi membro, Mosquensi, recens renunciato, metropolitae, et Laurae Troycensis archimandritae, quam illustrissimo nomini ejus, tanto nunc dignitatis titulo adanctae, dedicat Michael Ilijnski. Hunc adjunctae sunt binae odae eidem illustrissimo nomini ab eodem auctore quondam